ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2018 года

                                                   № 36-4

О внесении изменения

в решение ТИК №18 №35-7 от 22 января 2018 года «О режиме работы

избирательных комиссий при подготовке выборов Президента Российской

Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 18

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение ТИК №18 №35-7 от 22 января 2018 года

«О режиме работы избирательных комиссий при подготовке выборов

Президента Российской Федерации», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. Участковых избирательных комиссий в период:

с 15 по 24 февраля 2018 года с понедельника по пятницу с 15.00

до 17.00 часов, в субботу, воскресенье и праздничный день -  выходной день;

с 25 февраля по 16 марта 2018 года с понедельника по пятницу с 15.00 до

19.00 часов, в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.».

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №18                                         В.Е. Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №18                                         Е.А. Чиканчи